Scriptum est eisdem etc. (*Ordina di assoldare un vascello, o genovese, o veneto, o pisano e di caricarlo di tutte le munizioni necessarie per la fortificazione del castello di Malta a richiesta di Ugo conte di Lecce e dopo aver conferito con Simone Mallone di Genova*). Dat. Nicotere per Sparanum etc., die XXI octubris XII ind. (Reg. 49, f. 175).

FONTI: Laurenza, o. c., p. 58 (trascriz.).

11. - Pro assignandis pultris et ronzinis mictendis de insula Corphoy Brundusium vel Ydrontum.

Scriptum est eisdem etc. Cum dom. Iordanus de Sancto Felice capitaneo et iud. Turoldo de Ydronio mag. massario insule Corphoy ... demus nostris licteris in mandatis ut C inter pultros a III annis supra et ronzinis a IV annis supra quo in araciis regiis illarum partium esse scripserunt ap. Ydrontum vel Brundusium mictere deberent ibidem vobis vel vestro nuncio assignandum, d. v. precipimus qt. ... pro pultris et ronzinis ab eadem insula usque Ydrontum vel Brundusium transmictendum vassella competentia ... conducere et ad pred. insulam mictere procuretis et ipsis pultris ac ronzinis inde cum eisdem vassellis ad alteram dictarum terrarum Idronti vel Brundusii transvectis ipsis a nuncio ... capitanei et mag. massarii pro parte Curie recipiatis ... quos e vestigio ad dictum Nicolaum de Precina mil. et Uguectum de Palafredis mag. marescallarum Apulie et Calabrie ...

mictere et eis assignare facere procuretis. Facturi ... idoneam apodixam ... et significaturi Nobis et Mag. Rationalibus Magne R. Curie qualitatem et quantitatem ipsorum pultrorum et ronzinorum quos a nuncio ... capitanei et mag. massarii ... receperitis et pred. mag. marescallarum duxeritis assignandum cum pilaturis, balzanaturis et aliis distinctionibus supradictis. Dat. Neapoli per Sparanum de Baro mil. etc., die XXII novembris XII ind. (Reg. 49, f. 176).

FONTI: Trascriz. di J. Mazzoleni dal registro originale. (Cfr. reg. 47, f. 16 t.).

12. - Pro Bernardo de Lauda.

Scriptum est eisdem etc. Cum Bernardo de Lauda castellano castri veteris Curfoi devoto nostro quem ad partes ipsas transmictimus pro eodem castellanie officio exercendo extrahendo de portu Ydronti frum. salm. XL ad salmam gen. ferendas ad castrum pred. pro usu suo et familie sue quam habere debet ibidem licentiam duxerimus concedendum, d. v. precipimus qt., recepta prius ab eodem Bernardo idonea fideiussoria cautione quod pred. frum. non alio quam ad pred. terram Corfoy deferat et exoneret ac de ipsius exonerazione in competenti termino sibi per vos iuxta loci distantiam prefigendo a dom. Iordanus de Sancto Felici capitaneo dicte insule ... idoneas vobis deferat licteras responsales, deinde dictum Bernardum ... pred. frum. quantitatem de eodem portu Ydronti cum aliquo vassello idoneo et sufficienti ... extrahere libere permictatis. Provisurus etc. Volumus ... ut pred. Bernardum permictatis extrahere de eodem portu Ydronti cum illo vassello Curie quo pred. frum. extrasserit quantitatem equum ad arma unum et roncinum unum quos transfretare facere intendit ad pred. insulam pro regiis nostrisque servitiis exequendis. Cautela tamen etc. Cautione ab eo recepta etc. Dat. Neapoli per Sparanum de Baro etc. IV decembris XII ind. (Reg. 49, f. 176 t.).